
2023 年 8 月吉日 

 

会員 各位 

 

グリーンバーズゴルフ倶楽部 

支配人 有元 勝也 

 

 

開場記念杯のご案内 
 

拝啓 残暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当倶楽部は来る 10 月 25 日をもちまして、29 周年を迎えます。これもひとえ

に、みなさま方のご支援、ご協力の賜物と深く感謝申し上げます。 

今年も開場記念杯を開催いたします。みなさまお誘いあわせの上、是非ご参加ください

ますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

● 開 催 日：2023 年 10 月 21 日（土）～10 月 29 日（日） 

● 参加資格：会員、その同伴ビジター 

● 参 加 費：1,000 円（ 税別 ） 

● 賞  品：優勝者は名門コースにご招待 

           その他多数飛び賞、参加賞あり 

● 競技方法：18Ｈストロークプレー 

           ダブルペリア方式（ HD 無制限 ） ※同ネットの場合、年齢上位 

 

 

以上 


